
 

 

 

 
 

 

Собрание представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                   
 

« 29 »      04        2021                                                                                                           №  141 

 
           Принято «  29   »        04        2021 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного  

Пензенской области от 29.01.2007 № 302 «Об утверждении Положения о городской 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»  

(с изменениями) 

 

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом 

Пензенской области от 29.06.2006 № 1064-ЗПО «О системе социального партнерства в 

Пензенской области», решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской от 

21.12.2009 № 137 «Об утверждении структуры Администрации города Заречного 

Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно - территориального 

образования города Заречного Пензенской области 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 29.01.2007 № 302 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями) 

следующие изменения: 

в приложении «Положение о городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений»: 

1) в пункте 4.2 слова «Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в 

квартал.» заменить словами «Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но 

не реже одного раза в полугодие.»; 

2) в пунктах 4.4, 4.5 слова «планово-экономический отдел Администрации  

г. Заречного.» заменить словами «отдел экономики Администрации г. Заречного.»; 

3) в пунктах 5.1, 6.3 слова «Главой администрации города Заречного.» заменить 

словами «Главой города Заречного.». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

consultantplus://offline/ref=6E1AB03ED2BCB8BA1FFD1BF255ED9361AF3D9CBA5A45A5AEA0B19B694A0055F20EBAEEE2B2A6E89D1F187AF95365CE44B928DCB338832B2ER54AO
consultantplus://offline/ref=6E1AB03ED2BCB8BA1FFD05FF4381CD6EAD31CAB05443AFFDF4EEC0341D095FA549F5B7A0F6ABEB9A1D132DA81C649200EB3BDCB038812F3259DE0DR944O

